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מ"ת 1634/05/16 – מדינת ישראל נגד נתנאל אבוהי
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

10 מאי 2016 מ"ת 1634-05-16 מדינת ישראל נ'
אבוהי(עציר)

1592-05-16 בפני כב' השופט עלאא מסארווה

המבקשת מדינת ישראל
נגד

המשיבים נתנאל אבוהי (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד חביב

ב"כ המשיב עו"ד ענבוסי

המשיב - בליווי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים לאחר שכתב אישום שהוגש בעניינו מייחס לו עבירות של היזק לרכוש
במזיד, החזקת סכין, התנגדות פרועה במקום ציבורי ושימוש בכוח או באיומים למנוע מעצר. הסנגור לא חלק על קיום
תשתית ראייתית הקושרת בין המשיב לאירוע וטען כי יש לייחס למשיב את מה שכתב האישום מייחס לו ולא היה מקום

מלכתחילה לייחס לו בכתב האישום המוגש נגדו מעשים של אחרים.

שאינו יחסית  דל  אישום  ככתב  האישום  כתב  נותר  הסנגור,  לטענת  כך  עצמו,  למשיב  המיוחסים  זיקוק המעשים  לאחר 
מעמיד עילת מעצר.

עוד טען הסנגור כי אין בנמצא חלופת מעצר וכי בנסיבות האלה יש להורות על שחרורו בתנאים מקלים.

התביעה מתנגדת וטוענת כי מעשיו של המשיב חמורים, המצדיקים מעצר עד תום ההליכים.
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כי קובע  אני  זה,  למשיב  והמיוחסים  המודגשים  בחלקים  הצפייה,  בדוח  וכן  האישום  בכתב  למשיב  במיוחס  עיון  לאחר 
מדובר במעשה אלימות ובריונות מהרף הגבוה. המשיב בעודו שיכור זרע הרס ונקט באלימות חסרת רסן כלפי אזרחים

תמימים שכל חטאם הסתכם בכך שהם עבדו במקום עבודה והשירות שהם הציעו למשיב ולחבריו לא נשא חן בעיניהם.

האירוע בכללותו הוא אירוע חמור, חלקו של המשיב עצמו באירוע הוא חלק עיקרי, אמנם אין לפקוד על המשיב מעשים
של אחרים ואולם כאשר חבורה נכנסת לעסק ומבצעת שם מעשי אלימות והרס שלא לנקוט במונחים חמורים יותר, על

בית המשפט ליתן מענה שמבהיר כי מעשים מסוג זה עוברים את רף עילת המסוכנות בקלות.

עברו של המשיב מדבר בגנותו. מדובר במשיב שצבר לחובתו הרשעות קודמות הכוללות בין היתר עבירות אלימות ורכוש,
כאשר עוד בבית המשפט לנוער נגזר על המשיב עונש מאסר בפועל.

אציין כי הגם שמדובר בשתי הרשעות בלבד, שתי ההרשעות אוחזות מספר רב של תיקים שצירף המשיב.

לחובתו של המשיב מאסר מותנה בן 6 חודשים שהוא בר הפעלה בנסיבות תיק זה בין אם בשל עבירות רכוש ובין בשל
עבירות האלימות.

התוצאה היא שדינו של המשיב להיעצר עד תום ההליכים.

רק משום ההסכמה של התביעה להזמנת תסקיר שיבחן אפיק טיפולי בעניינו, ואף שאני מסופק באשר להתכנות אפיק
זה אני נעתר לבקשה ומורה על דחיית הדיון בעוד המשיב עצור עד החלטה אחרת ליום 31.5.16 בשעה 09:00.

אבהיר עוד כי העבירות בוצעו כאשר המשיב היה שיכור. מעשיו שגרמו לשבירת זכוכיות של ויטרינה בעסק, ולהרס נוסף
במקום, שבירת חפצים וכאמור זרע הרס ובהלה.

יש להגן על הציבור ובפרט על עובדים במקום שכזה שלא חטאו כלפי המשיב או חבריו וזכו למעשה בריונות פורץ גבולות
שנוטף ממנו רוע ואלימות לשמה.

מאריך מעצרו של המשיב עד החלטה אחרת.

המזכירות תודיע לשירות המבחן בדבר החלטתי זו לענין הזמנת תסקיר.

רשמתי לפניי כי כתב האישום הוקרא לנאשם וכי הוא מבין אותו.

מאפשר 5 שיחות טלפון ע"ח המדינה.
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ניתנה והודעה היום ב' אייר תשע"ו, 10/05/2016 במעמד הנוכחים.

עלאא מסארווה , שופט
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